
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC: 0004595/2012

o 5 MAR 2012
VISTO:

El pedido formulado por la alumna Andrea Natalia ROCHA (Mat.
200308112), por el cual solicita se la autorice a realizar una asignatura de
contenido variable, con contenidos en Microbiología de los Alimentos, para
cumplir con los 70 créditos de asignaturas electivas correspondientes a la
carrera de Bioquímica, fs. 1;

ATENTO:

A lo adjuntado por el Área Enseñanza, fs. 2 y 3;

A lo informado por el Opto. de Bioquímica Clínica, fs. 3 vta.;

A lo dispuesto por Res. HCO 524/02;

A lo dispuesto por Secretaría Académica;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:
-Ad referendum del H. Consejo Directivo-

Artículo 1°: Autorizar a la alumna Andrea Natalia ROCHA (Mat. 200308112), a
realizar una asignatura de contenido variable, con contenidos en la asignatura
Microbiología de los Alimentos, para completar los 70 créditos de asignaturas
electivas correspondientes a la carrera de Bioquímica.-

Artículo 2°: El examen versará sobre "Prebióticos y Probióticos", que será
evaluado el día 2 de marzo.-

Artículo 3°: Integrar el tribunal de la asignatura de contenido variable con
contenidos en la asignatura Microbiología de los Alimentos, correspondiente a
la carrera de Bioquímica, para la alumna Rocha, con los profesores que a

~ continuación se detallan:

"'\"



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC: 0004595/2012

Profesora Titular de la asignatura: Dr. Héctor Rubinstein
Directora del Departamento: Dra. Adriana Gruppi
Secretario Académico de la Facultad: Dr. Alejandro Granados

Artículo 4°: Tomar conocimiento, comunicar y archivar.-@ ~ESOLUCIÓN N° 1 O B

'1' ot Dr, TllTA • m~\
OECAM

•. /!&,IU Glle¡!: Qv·mJr.


